puellis in dotem, necnon Studiosis in Sæc. XVII.
 honestam stipem distribui voluit: No^o A. C. 1621.
 bilibus quoque pauperibus, singulis du-
 centa scuta constituit, si qui Cæno-
 bium ingredi anhellenarent: Præterea
 et si Justinianus in ope egenis ferenda
 nunquam parcus esset, Sabbatis tamen
 in Beatæ Virginis honorem pie prodi-
 gus videbatur; in una enim ejusmodi
 die septem miserorum millibus muni-
 fica manu succurrisse fertur. Obiit Ro-
 mæ die vigesima septima Martii anno
 ætatis suæ sexagesimo septimo: Refert
 recentior quidam Historicus, hunc
 Cardinalem defunctum fuisse ex animi
 mœrore inde concepto, quod Pontifi-
 catus honorem concurrentibus amico-
 rum suffragiis sibi deferri sperans, cum
 in postremis comitiis ne quidem nomi-
 naretur, tam luculentam repulsam a
 simulatis amicis concoquere non po-
 tuerit, unde conquestus de injuria e
 comitiis cum indignatione se prori-
 piens illico post Gregorii XV. electio-
 nem ex mœrore decesserit: Hæc si
 vera sunt, raro in terris honores sine
 ambitionis fæcibus fluere, si falsa, ra-
 ro virtutem ab æmulatorum calumniæ
 vacuam esse patet.